UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000
Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Despacho nº 650/2023/UFPR/R/PL/DEE

Processo nº 23075.064345/2023-18

A Progepe,

Venho por meio deste aprovar  Ad referendum a substituição do  Prof. Me. Marcos Antonio
Schreiner pelo Prof. Dr. Anderson da Silva Marcolino na comissão de realização do teste seletivo
da computação, referente ao edital nº 350/2023 – PROGEPE.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO ZACARKIM, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS - SP, em 22/11/2023, às 14:03, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6199544 e o código CRC 150498A2.

Referência: Processo nº 23075.064345/2023-18 SEI nº 6199544

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0